发 改审 批 函 匚⒛ 22〕 137号

关于薰化路上跨沪渝高速衔接段道路等 7个

工程初步设计的复函

宣城市住房和城乡建设局 :

你单位 《关于要求审查审批薰化路上跨沪渝高速衔接段道

路等 7个工程初步设计的函》 (建城函 匚2022〕 264号 )及有

关材料收悉。根据专家组审查意见,经研究,现就有关事项复

函如下:

一、原则同意修改完善后的薰化路上跨沪渝高速衔接段道

路等 7个工程初步设计。

二、项目涉及薰化路、墨香路等 7条市政道路。其中:

1.薰化路:设计起点为沪渝高速以北约 277m,终于圣俞路

交叉口,总 改造长度约为 395m(其中上跨沪渝高速 2x35m段桥

梁不在本次设计范围 )。 道路标准段红线宽 55m,上跨桥段红

线宽 45m,设计速度 60km/h。

2.墨香路:设计起点为滨湖路,向 南上跨柏枧山路东延

段和沪渝高速后,终于沪渝高速以南约 156m,总 改造长度约为

467m(其 中上跨沪渝高速 2x30m段桥梁不在本次设计范围 )。

道路标准段红线宽为 40m,上跨段设计速度为 30km/h。 本次改

造范围不包含两侧辅道。

3.响 山路:设计起点为枧山路东延段交叉口,向 南上跨沪

渝高速后,终于圣俞路交叉口,总 改造长度约为 197m(其中上

跨沪渝高速 2x35m段桥梁不在该次设计范围 )。 道路标准段红

线宽 55m,上跨桥段红线宽为 45m,设计速度 60km/h。

4.向 阳大道:设计起点为沪渝高速以北约 135m,向 南下穿

沪渝高速后,终于沪渝高速以南约 170m,总 改造长度约为 305m。

道路标准段红线宽 55m,下穿桥段红线宽为 43m,设计速度为

60km/h。

5.玉 山路:设计起点北起华阳山路,向 南下穿沪渝高速后 ,

衔接现状村道,总建设长度约 24Om,道路标准段红线宽为 40m,

下穿段红线宽为 34m,设计速度为 40km/h。

6.泥湾路:设计起点为现状鳌峰东路,向 南下穿沪渝高速

后,衔接现状村道,总建设长度约 24Om,道路标准段红线宽为

40m和下穿段红线宽为 27m,设计速度为 40km/h。

7.陵阳路:设计起点为沪渝高速以北约 120m,向南下穿沪

渝高速后,终于沪渝高速以南约 143m,总 长度约为 263m。 道路

标准段红线宽为 55m,设计速度为 60km/h。

·
膣讣

三、原则同意道路工程、桥梁工程、排水工程、交通工程、

管线综合、绿化工程等设计内容。

四、请根据专家组审查意见进一步完善设计。

五、工程实施中要做到环保、消防、安全
巛三同时
”,并

要认真落实水土保持、节能等各项具体措施。 ∶

六、原则同意概算的编制依据、方法。经核定,项 目投资

概算 19485.56万元。本复函有效期限为 2年。

特此复函。